

Sævar Pétursson

191274-4079

Birkilundur 14 600 Akureyri

saevarpe@gmail.com

Hjúskaparstaða

Sími: 554-1744/690-4232

Giftur með 4 börn



Nám:

Sport and Leadership frá University of Waikato á Nýja Sjálandi 1995.

BS í viðskiptafræði frá Háskólanum á Bifröst vorið 2010.

Diploma af stórnáfræðideild HÍ í opinberri stjórnslu fyrir opinbera stjórnendur vorið 2011

Meistarapróf í alþjóða skattarétti og reikningsskilum frá lögfræðideild HÍ vorið 2013

UEFA Certificate in Football Management stjórnunarnám frá UEFA og The Swiss Graduate School of Public Administration in Lausanne 2020.

Fjöldi námskeiða í stefnumótun og stjórnun, tímastjórnun, framkomu og fyrirlestragerð.

Fjöldi námskeiða í íþróttapjálfun bæði hjá sérsamböndum og HÍ er varða íþróttapjálfun.

Fyrri störf:

Framkvæmdastjóri Baðhússins 1999-2002

Daglegur rekstur og stjórn fyrirtækisins. Áætlunargerð, greiðsla reikninga, umsjón með öllum tækjakaupum og fjármögnunarsamningum þeim tengdum, starfsmannamál, markaðsmál og sala.

Framkvæmdstjóri Sporthússins 2002-2008

Stjórnaði stýrihóp er sá um að hanna og byggja upp Sporthúsið árið 2002. Fyrst var farið í greiningarvinnu hvað væri það sem Sporthúsið ætti að standa fyrir. Að því loknu tók við hönnun með verkfræðingum og arkitektum þar sem við sáum um að velja allt frá gólfefnum upp í sérhannaðan tækjabúnað fyrir starfsseminu.

Dagleg stjórn fyrirtækisins eftir opnun þessa í ágúst 2002 allt fram til þess er ég seldi fyrirtækið í ársbyrjun 2008.

Íþróttafulltrúi í Sveitarfélaginu Skagafirði

Vann frá janúar 2009 til mars 2011 sem íþróttafulltrúi í sveitarfélaginu Skagafirði. Rekstur mannvirkja, mannráðningar og starfsmannamál voru á minni könnu. Áætlunargerð og framfylgni fjárhagsáætlana á vegum íþróttasviðs.

Verkefnastjóri atvinnumála hjá Akureyrarbæ

Starfaði í eitt ár sem verkefnastjóri atvinnumála hjá Akureyrarbæ, vann mikið að stefnumótunarmálum og uppbyggingu atvinnulífsins á svæðinu.

Framkvæmdastjóri Knattspyrnufélags Akureyrar

Starfa í dag sem framkvæmdastjóri KA og hef gert í um tíu ár. Hef því góða reynslu og þekkingu af störfum innan íþróttahreyfingarinnar. Í starfi mínu þar er rekstur mannvirkjanna, fjármál, dagleg stjórnun, umsjón með N1-móti félagsins, samskipti við erlend félög, starfsmannamál og samskipti við íþróttahreyfinguna og Akureyrarbæ ásamt öðrum styrktaraðilum helstu verkefni.

Félagsstörf og áhugamál:

Ég hef alla tíð verið mjög virkur í íþróttalífi. Spilaði lengi fótbolta með Breiðablik, Fram og Val auk þess að hafa tekið þátt í starfsemi KA síðustu ár.

Hef setið í stjórn Samtaka heilsuræktarstöðva auk þess að vinna í 3 ár í nefnd á vegum Reykjavíkurborgar undir yfirskriftinni Reykjavík spa city.

Var í 3 ár í stjórn skvassnefndar Íslands að vinna að móta- og landsliðsmálum. Hef einnig unnið að skipulagningu hina ýmsu golfmóta á undanfögnu árum.

Sat í 2 ár í forvarnarteymi Skagafjarðar, þar sem unnið er að forvörnum barna og unglinga í Skagafirði.

Hef síðustu ár setið í stjórn Íslensk Topp Fótbolta. Auk þess verið mótsstóri N1-mótsins síðustu ár.

Hef þjálfað knattspyrnu í yngri flokkum og meistaraflokki í fjölda ár hjá Tindastól og KA.